Martes, 11 de Febrero de 2014

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba

Nam. 569/2014

Citacion para notificar por comparecencia actos de la Recauda-
cién Municipal

Don Juan Carlos Soriano Moyano, Jefe del Departamento de
Recaudacion del Excmo. Ayuntamiento de Cérdoba, hace saber:

Que no habiéndose podido practicar la notificacion personal a
los obligados tributarios e interesados o a sus representantes que
a continuacién se expresa, por resultar desconocidos en su domi-
cilio fiscal a pesar de haber sido intentada por dos veces para los
conocidos en el mismo y una sola vez para los desconocidos, en
cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley y
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CRUZ RU Z ESPERANZA

58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el pre-
sente anuncio se les cita para que comparezcan por si 0 por me-
dio de representante en las oficinas de la Recaudacién Municipal,
sita en calle Capitulares nimero 1 en el plazo de 15 dias natura-
les, contados desde el siguiente al de la publicacion de este edic-
to en el Boletin Oficial de la Provincia, a fin de que le sean notifi-
cadas las actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a

cada uno le afecta.

Se advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber compareci-
do, las notificaciones se entenderan producidas a todos los efec-
tos legales, incluida la interrupcion de la prescripcion, desde el
dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para compare-

cer.
Segun relacion adjunto.

En Cérdoba, a 24 de enero de 2014. El Jefe del Departamento

de Recaudacién, Fdo. Juan Carlos Soriano Moyano.
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199700781
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201300198
201218286
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Martes, 11 de Febrero de 2014

HI NQJOSA LOPEZ JOSE MANUEL
HORM CELULAR SL

HUELTES NI ETO DOM NGO

| BANEZ GARATE M DOLORES

I LI TURG TANA DESARROLLOS Y TRA
I NVOBI LI ARI A NAVI LAG SL

| ZQUI ERDO ALM RON ENCARNACI ON
JACASI ESTRATEGI A GLOBAL SL

JI MENEZ MONTES DI ONI S| A

JOSE M GUEL LOZANO MARTOS (AD
JOSEFA MERI NA GALI ANO

JUAN SUAREZ CAMBRONERO

LEAL MORENO MARI A CARMEN

LI ZANA RI NCON VALENTI N MANUEL
LOPEZ CORDOBA RAFAEL

LOPEZ ESQUI VEL ROSA MARI A
LOPEZ GARCI A RAFAEL

LOPEZ GAVI LAN ANTONI A MARI A
LOPEZ MARTI NEZ RAFAELA

LU'S M GUEL CARRI ON HUERTAS
LUNA CABALLERO LUCI A

LUQUE ESPEJO ALFONSO

LUQUE ESPEJO ALFONSO

MAESTRE COBCS JOSE

MAESTRE VARGAS PEDRO JAVI ER
MARI A REY MUNOZ

MARI A SOL  SERRANO CHOFLER
MARI N JI MENEZ M GUEL

MARTI N CANETE FUENSANTA

MARTI N PEREZ MANUEL

MARTI N ZAFRA MARI ANO

MARTI NEZ PENA ANTONI A EM LI A
MARTI NEZ PENA ANTONI A EM LI A
MARTI NEZ SANCHEZ RAFAEL

MARTI NEZ URBANO ANTONI O

MAS MOLI NA JESUS

MATA CASTRO JUAN

MENDOZA GANCHOZO ERNESTO SEBAS
MERA VERA W LMER JOSE
MERCHANSERVI S, S. L.

MERI NA GALI ANO JOSEFA

M GUEL ANGEL GALAN ESCOBAR
MOLI NA ROPERO JOSE

MOLLEJA LUNA M GUEL

MONDEJAR MOYA MARI ANO
MONDEJAR MOYA MARI ANO

MONTELI MAR ACTI VOS | NVOBI LI ARI
MONTES HERNANDEZ ANTONI O
MONTORO CARETE JUAN CARLOS
MORAL GARCI A RAFAEL

MORAL MOLI NA RAFAEL

MORALES DI AZ MANUEL

MORALES ORDCNEZ ANTONI O
MORENO JURADO LEONOR

MORENO CRTEGA JOSE MARI A

MORI LLA DI AZ MARI A JOSE

MORI LLA RODRI GUEZ RAFAEL M GUE
MOYANO ROVERO JOSE

MUDANZAS PRI ETO E HI JOS S. L.
MUNCZ CRUZ LUI'S MANUEL

MUNOZ MADUENO TOVAS

MURI LLO LEAL ANASTASI O
NAVARRETE ESPEJO MANUEL

NAVAS GARCI A JUAN ANTONI O
NAVAS MANANI  RAFAEL

NORBERTO DI 05 BARBA (ADM NI STR
OBREGON MARI N | SABEL

ONI EVA GARCI A RAFAEL

ORTEGA AGUI LAR DAVI D

ORTEGA RI VI LLA FERM N

OTERI NO ESCALONA MARI A VI CTORI
PACO MADRI D SL LABORAL

PADI LLA COLETO ANTONI O

PADI LLA LOPEZ DE ANCA ROSARI O
PEDRAJAS GOVEZ- PASTRANA M CA
PENA VALVERDE ANTONI O

PENO TAMAJON ANDRES OSCAR
PEREZ ALHAMA DI EGO

PEREZ DI AZ M ELI SA

PEREZ FERNANDEZ FRANCI SCO JOSE
PEREZ GALLARDO JUAN MANUEL
PEREZ NOGALES AGUSTI N

PORCUNA CONTRERAS BARTOLOVE
POZO GONZALEZ RAFAEL DEL
POZUELO JURADO ANDRES

POZUELO JURADO ANDRES

PRO SE ME SEM LLAS SL

PUYOL CARRASCO MANUELA

RAMDS BLANCO JOSE CARLOS
RAMDS CONTI SO JUAN JOSE

RAYO BOUSQUETS CLAUDI O
REGALON PEREZ CRI STOBAL

REG STRO DE LA PROPI EDAD NUMER
REQUENA MARTI N ANTONI O

REYES M ALDEA ANTONI O RAFAEL
RI O ENCUENTRA PEDRO PABLO DEL
RODRI GUEZ ALCAI DE ALFONSO
RODRI GUEZ CABRERA FRANCI SCO
RODRI GUEZ MORENO FRANCI SCO JOS

30067765A
30036000R
304327402
B23573132
B14524649
30833159A
B14575906
30427498Q

Kk kK KK
T

P ——

44350236A
30793690W
30545717S
30478876N
30499749R
30494764F
30398984E
30953343N
30021502Q
30021502Q
30415886L
309874820

KRk kKKK
kKA R KR
30048986S
Kk kR kKKK
75635639R
29887854K
75584421G
75584421G
30399714q
30460188T
30488798K
30522797A
X6339448G
X4633022V
A58648031
30033954W
KRk kKKK
30030916T
30461208P

KKk KKk

Kk kK K K

B93135341
30069122A
30518384Y
30478853N
kKA R KR
75650127E
303985368
30785838Q
29964324Q
30831511B
30818555G
304762308
B14559876
30812537N
443714548
30406745D
30816340C
30462790A
30806880J
KRk kKKK
30471365E
30523768P
30982382W
30501191V
28296220X
B14541148
300535828
13977393V
kKA R KR
29890918A
30834003L
30955074H
30439108B
30546075M
30455013T
29964735J
30419969P
30500744F
30471126J
304711263
B14618888
30040691T
30212481A
24848974G
30414039N
30519581F
Kk kR kKKK
305238448
30817329C
30942249G
30486962W
30072709W
30978887A

DEUDCR/ A

I NTERESADO' A EN EL
DEUDCR

DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

DEUDCR

| NTERESADA

I NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO' A EN EL
DEUDCR/ A

| NTERESADO

DEUDCR/ A
RECURRENTE

DEUDCR/ A

| NTERESADA

| NTERESADA

| NTERESADO' A EN EL
DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

DEUDCR

DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

| NTERESADO/ A EN EL
| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO

| NTERESADO' A EN EL
DEUDOR/ A

| NTERESADO

| NTERESADA

| NTERESADA

deudor

DEUDCR/ A

| NTERESADO

| NTERESADO

DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

PROPI ETARI O
CONYUGE DEL DEUDOR
| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO

PROPI ETARI O

| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO' A EN EL
DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADA

| NTERESADO

| NTERESADA

DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADO

DEUDCR/ A

| NTERESADO' A EN EL
| NTERESADA

DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

| NTERESADA

DEUDCR/ A

| NTERESADO

DEUDOR/ A

| NTERESADO' A EN EL
DEUDCR/ A

DEUDCR/ A

DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

| NTERESADO

DEUDCR/ A

| NTERESADO

DEUDCR/ A

| NTERESADO

DEUDCR

DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

| NTERESADA

DEUDCR

DEUDOR/ A

| NTERESADO

DEUDCR/ A

I NTERESADO' A EN EL
DEUDOR/ A

DEUDCR/ A

| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADO

| NTERESADO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO
PROCEDI M ENTO
PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO
PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO
PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

PROCEDI M ENTO

NOTI F. CONYUGE EMBARGO DEL VEH
REQUE. ACRE. PREF. DEUDA ACTUAL
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. | NGRESE DEUDA

NOTI F. DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO RESOLUCI ON POR TERCER
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
REQUE. ADM NI STRADOR DESI GNE B
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
TRASLADO RESOLUCI ON TESCRERO
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN

NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDCR NO CUMPLE PLAZOS
REQUE. ADM NI STRADOR DESI GNE B
NOTI F. DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F.  DEUD. VALORACI ON REALI Z
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
NOTI F. CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
REQUE. TITULCS DE PROPI EDAD
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F.  PROPI ETARI O EMBARGO | NM
PETIC. | NFORME SALARI O EMPRESA
PETIC. | NFORME SALARI O EMPRESA
REQUE. TITULCS DE PROPI EDAD
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. | NGRESE DEUDA

NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN

NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
NOTI F. DEUD. VALORACI ON REALI Z
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
REQUE. | NGRESE DEUDA

TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUD. VALORACI ON REALI Z
NOTI F.  CONYUGE EMBARGO | NMUEBL
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
REQUE. TITULCS DE PROPI EDAD
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DE PAGO AL DEUDOR- AVAL
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN

NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
REQUE. DEUDOR COMPAREZCA EXPT
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
MANDA. ANOCT. SI N CERTI F. CARGAS
REQUE. DEUDOR NO CUMPLE PLAZOS
REQUE. DEUDOR NO CUWPLE PLAZOS
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
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359059
358989
359085
359013
358992
358605
359086
358657
359053
359033
358573
358725
358638
358641
358995
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358969
359017
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359006
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358589
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359041
359082
358673
358646
358661
358637

20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
20/ 01/ 14
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20/ 01/ 14
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20/ 01/ 14
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358686 -20/01/14

201300412
201312824
201311220
200006379
200616488
200713548
201311177
200904677
201300128
201309466
E-VOL-EJE
E-VOL-EJE
200507253
200911063
200801668
200904487
201312061
E-VOL- EJE
200507411
200507411
201215364
201312080
E-VOL-EJE
E-VOL-EJE
200713548
200507571
200706642
200900145
200707660
201214122
E-VOL-EJE
200907183
201000186
201312042
E-VOL-EJE
201215135
201105776
200610165
E-VOL.-EBEJE

0

Martes, 11 de Febrero de 2014

RODRI GUEZ MORENO RAFAEL 30402821H  DEUDOR/ A
RQIAS CUETO MARI A TERESA (HER  **x**x*xx | NTERESADO' A EN EL PROCEDI M ENTO
ROLDAN GARCI A JOSE MANUEL 30801838P  DEUDOR/ A
ROVERO GARCI A RAFAEL 44351329S  DEUDOR/ A
RONCERO MAESTRE M GUEL ANGEL 30958248H  DEUDOR/ A
ROSA SERRANO CHOFLER Moo | NTERESADO' A EN EL PROCEDI M ENTO
ROSALES BUENO JOSEFA 30477467Y  DEUDOR/ A
RUANO ROMERO JOSE 30544330P  DEUDOR/ A
RUEDA GALVEZ RAFAEL 44353746V~ DEUDOR/ A
RUFI AN VALERO LU S DANI EL 77335514S  DEUDOR/ A
RUI Z CASTI LLA MANUELA 78686087M | NTERESADA
RUI Z MARTI NEZ DOM NGO 44357565H | NTERESADO
SALAS CARMONA ANGEL 30444889L  DEUDOR/ A
SALGUERO CORTES CARMEN 30828043Q DEUDCR/ A
SALI DO PARRADO FRANCI SCO JOSE 30521476Q  DEUDOR/ A
SALI NAS SARM ENTO ENRI QUE JOSE  30533550S  DEUDOR/ A
SANCHEZ ALCAI DE ANTONI O 30958571L  DEUDOR/ A
SANCHEZ JI MENEZ FRANCI SCO 30039297D | NTERESADO
SANCHEZ RAM REZ ALBERTO 46818582N  DEUDOR/ A
SANCHEZ RAM REZ ALBERTO 46818582N  DEUDOR/ A
SANCHEZ ZAMORA YOLANDA MARI A 30971589L  DEUDOR/ A
SANTI AGO LOPEZ JUAN DE DI OS 443556268  DEUDOR/ A
SANZ VELASCO AURCRA 30450914H | NTERESADA
SAUCES PASTRANA RAFAEL 29835781C | NTERESADO
SERRANO CHOFLER FERNANDO 44355947X  DEUDOR/ A
SERRANO RCDRI GUEZ ANTONI A 443594937  DEUDCR/ A
SERVI Cl OS DE MANTENI M ENTO Y L ***xxxskx I NTERESADQ' A EN EL PROCEDI M ENTO
SERVI Cl OS PRODUCCI ON Y ESTUDI O  A79001608  DEUDOR/ A
SHU CHO  RAFAEL 30945319S  DEUDOR/ A
SOC COOP ANDA OBRA GRAL SL B14837447 DEUDCR/ A
TEJEDERAS SERRANO ANGEL 30021334D | NTERESADO
TORRES VI LLAR FRANCI SCO 44372383R  DEUDOR/ A
TRANSNAVAVAR SL B14515423  DEUDOR/ A
VAZQUEZ DE LA TORRE MEDRAN MAR  30810717D DEUDOR/ A
VI LCHES JAI ME MANUEL 30404511y | NTERESADO
VI LLAGRAZ ROMERO RAFAEL ANGEL 45745454H  DEUDOR/ A
VI LLANUEVA MARERO ANTONI O 30068409A  DEUDOR/ A

VI NUELA CUEVAS MARI A JOSE 28675311S  DEUDOR/ A
ZAFRA NAVAS PEDRO 30514851S | NTERESADO

BOP

REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN

NOTI F. DEUDCR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDOR/ ESPOSA TI PGS SUB
NOTI F. DEUDOR AMPLI ACI ON RESP
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN

NOTI F. DEUDOR/ ESPOSA TI PGS SUB
REQUE. DEUDCR DESI GNE Bl EN
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
REQUE. AL DEUDOR CON Bl ENES EM
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
REQUE. AL DEUDOR CON Bl ENES EM
REQUE. AL DEUDOR CON Bl ENES EM
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
NOTI F. DEUDCR EMBARGO DEL VEH
REQUE. DEUDCR DESI GNE BI EN
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
NOTI F. DEUDCR AMPLI ACI ON RESP
NOTI F. DEUDOR EMBARGO | NMUEBLE
PETI C. | NFORME SALARI O EMPRESA
NOTI F. DEUDCR EMBARGO | NMUEBLE
NOTI F. DEUDOR VALORACI ON VEHI
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
REQUE. DOCUMENTACI ON PARA FRAC
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
NOTI F. DEUDOR EMBARGO DEL VEH
REQUE. DEUDOR DESI GNE BI EN
TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN VO
REQUE. DEUDOR ENTREGUE EL VEHI
REQUE. TI TULCS DE PROPI EDAD
REQUE. TITULCS DE PROPI EDAD

TRASLADO FRACCI ONAM ENTO EN EJ
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